
Linie 272    Zinnowitz - Karlshagen
Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 1 3 5 7 9

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten S S S S S

Zinnowitz Bahnhof........................................ ab 6:23 9:24 12:52 14:01 15:17

Zinnowitz Alte Strandstraße......................... 6:24 9:25 12:53 14:02 15:18

Zinnowitz B111............................................. 6:26 9:27 12:55 14:04 15:20

Bannemin..................................................... 6:30 9:31

Mölschow Friedhof....................................... 6:32 9:33

Krummin....................................................... 6:34 9:35

Neeberg........................................................ 6:37 9:38

Mahlzow Parkplatz....................................... 6:41 9:42

Mahlzow Wendeplatz................................... 6:44 9:45

Zecherin bei Wolgast.................................... 6:47 9:48

Mölschow Ort................................................ 6:50 9:51

Trassenheide Schule.................................... 6:54 9:55

Trassenheide Bahnhof................................. 6:56 9:57 13:00 14:09 15:25

Trassenheide Schule.................................... 6:58 13:02 14:11 15:27

Trassenheide Einkaufszentrum.................... 7:02

Trassenheide Post........................................ 7:04 13:04 14:13 15:29

Karlshagen Friedhof..................................... 7:06 13:06 14:15 15:31

Karlshagen Hauptstraße............................... 7:07 13:07 14:16 15:32

Karlshagen Feuerwehr................................. 7:08 13:08 14:17 15:33

Karlshagen Schule....................................... an 7:10 13:10 14:19 15:35

Linie 272    Karlshagen - Zinnowitz
Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH
Verkehrstage

Fahrtnummer 2 4 6 8 10

Verkehrshinweise beachten 1 3 4 5

Fußnoten S S S S S

Karlshagen Schule....................................... ab 7:12 13:15 14:20 15:40

Karlshagen Feuerwehr................................. 7:14 13:17 14:22 15:42

Karlshagen Hauptstraße............................... 7:15 13:18 14:23 15:43

Karlshagen Friedhof..................................... 7:16 13:19 14:24 15:44

Trassenheide Post........................................ 7:18 13:21 14:26 15:46

Trassenheide Einkaufszentrum.................... 13:23 14:28 15:48

Trassenheide Bahnhof................................. 10:00

Trassenheide Schule.................................... 7:20 10:02 13:25 14:30 15:50

Trassenheide Bahnhof................................. 7:21 13:26 14:31 15:51

Trassenheide Schule.................................... 13:28 14:33 15:53

Mölschow Ort................................................ 10:06 13:32 14:37 15:57

Zecherin bei Wolgast.................................... 10:09 13:35 14:40 16:00

Mahlzow Wendeplatz................................... 10:12 13:38 14:43 16:03

Mahlzow Parkplatz....................................... 10:15 13:41 14:46 16:06

Neeberg........................................................ 10:19 13:45 14:50 16:10

Krummin....................................................... 10:22 13:48 14:53 16:13

Bannemin..................................................... 10:25 13:51 14:56 16:16

Zinnowitz B111............................................. 7:26 10:29 13:55 15:00 16:20

Zinnowitz Schule.......................................... 10:33 13:59 15:04 16:24

Zinnowitz Bahnhof........................................ an 7:30 10:35 14:01 15:06 16:26

S = verkehrt nur an Schultagen 1 = verkehrt Montag

3 = verkehrt Mittwoch

4 = verkehrt Donnerstag

5 = verkehrt Freitag

Montag - Freitag

Montag - Freitag


